
273 Värnamo-Ljungby

Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Värnamo station
Tånnö kyrka
Dörarp kyrka
Skolvägen, Vittaryd
Torggatan, Lagan
Ljungby terminal

05.30

-

05.55

06.00

06.15

06.35

06.45

06.58

07.10

07.20

07.40

07.55

12.30

12.47

13.00

13.05

13.15

13.30

14.30

14.43

15.00

15.05

15.15

15.30

16.15

16.35

16.45

16.50

17.05

17.15

18.10

18.23

18.40

18.45

18.55

19.10

Helgfri lördag
ANMÄRKNING

Värnamo station
Tånnö kyrka
Dörarp kyrka
Skolvägen, Vittaryd
Torggatan, Lagan
Ljungby terminal

09.00

09.13

09.30

09.35

09.45

10.00

14.30

14.43

15.00

15.05

15.15

15.30

Övrig information

Gäller för perioden 17 augusti  - 12 december 2020

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333



273 Värnamo-Ljungby

Söndag
ANMÄRKNING

Värnamo station
Tånnö kyrka
Dörarp kyrka
Skolvägen, Vittaryd
Torggatan, Lagan
Ljungby terminal

18.45

18.58

19.15

19.20

19.30

19.45

Övrig information

Gäller för perioden 17 augusti  - 12 december 2020

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333



273 Ljungby-Värnamo

Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Ljungby terminal
Torggatan, Lagan
Skolvägen, Vittaryd
Dörarp kyrka
Tånnö kyrka
Värnamo station

05.30

05.40

05.50

05.55

06.05

06.30

06.45

07.00

07.14

07.19

07.30

07.50

12.20

12.35

12.50

12.55

13.09

13.25

14.20

14.32

14.50

14.57

15.12

15.30

16.25

16.40

16.55

17.00

17.14

17.30

17.25

17.35

17.45

17.50

-

18.20

Helgfri lördag
ANMÄRKNING

Ljungby terminal
Torggatan, Lagan
Skolvägen, Vittaryd
Dörarp kyrka
Tånnö kyrka
Värnamo station

07.25

07.40

07.50

07.55

08.09

08.25

13.30

13.45

13.55

14.00

14.14

14.30

Övrig information

Gäller för perioden 17 augusti  - 12 december 2020

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333



273 Ljungby-Värnamo

Söndag
ANMÄRKNING

Ljungby terminal
Torggatan, Lagan
Skolvägen, Vittaryd
Dörarp kyrka
Tånnö kyrka
Värnamo station

17.40

17.50

18.05

18.10

18.24

18.40

Övrig information

Gäller för perioden 17 augusti  - 12 december 2020

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333


